РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Мурманская область

    Совет депутатов
                                                городского поселения Туманный
Кольского района
РЕШЕНИЕ
«   27  »        декабря     2011 года                                                                                     № 259
    О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 29.12.2010г. № 210 «О бюджете городского поселения  Туманный Кольского района на 2011 год» (с изменениями и дополнениями от 11.04.2011 года № 228, от 17.06.2011 года № 240, от 18.08.2011 года № 243, от 29.09.2011 года № 247)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», принятым Мурманской областной Думой, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   р е ш и л:
Внести в Решение Совета депутатов от 29.12.2010 года № 210 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2011 год» (с изменениями и дополнениями от 11.04.2011 года № 228, от 17.06.2011 года № 240, от 18.08.2011 года № 243, от 29.09.2011 года № 247) следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет городского поселения Туманный Кольского района по доходам в сумме  13923,6  тыс. рублей, по расходам в сумме 14730,6 тыс.  рублей.

    Установить размер дефицита бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме  807,0 тыс. рублей».

           Направить 807,0 тыс. рублей на уменьшение дефицита, превышающего предельный его размер, за счёт снижения остатков средств на едином счёте бюджета городского поселения Туманный Кольского района по состоянию на 1 января 2011 года.
      2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

 «9. Учесть в бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2011 год поступления доходов  согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Учесть в бюджете городского поселения Туманный на 2011 год безвозмездные поступления из бюджета Кольского района в сумме 7864,4 тыс. рублей из них:

- дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности – 639 тыс. рублей;

- прочие субсидии – 7114,9 тыс. рублей;

- субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту – 108,5 тыс. рублей;

- прочие межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов – 2,0 тыс. рублей».
       3. Приложения № 3,4,5,6,7 Решения Совета депутатов городского поселения Туманный от 29.12.2010 года № 210 «О бюджете городского поселения Туманный на 2011 год» (с изменениями и дополнениями от 11.04.2011 года № 228, от 17.06.2011 года № 240, от 18.08.2011 года № 243, от 29.09.2011 года № 247) изложить в редакции приложений № 3,4,5,6,7 к настоящему Решению.
       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения
Туманный Кольского района                                                                         Т.А. Антоненко

1
PAGE
1